
Zarządzenie Nr 1194(242)14

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 29 września 2014 r.

w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego do spraw informatycznej obsługi wyborów

na terenie Miasta Piły i operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych

w Pile, w wyborach samorządowych zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r.

Na podstawie art. 156  §  1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.)  oraz
§ 2 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 4 i 5 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 22 września 2014 r. w sprawie określenia
warunków  i  sposobu  wykorzystania  techniki  elektronicznej  w  wyborach  do  rad  gmin,  rad  powiatów,  sejmików
województw  i  rad  dzielnic  m.  st.  Warszawy  oraz  w  wyborach  wójtów,  burmistrzów  i  prezydentów  miast
(M.P. poz. ................),  Prezydent Miasta Piły zarządza, co następuje:

§ 1.  Ustanawiam na czas przeprowadzenia wyborów do Rady Miasta Piły, Rady Powiatu

w Pile,  Sejmiku  Województwa  Wielkopolskiego  oraz  Prezydenta  Miasta  Piły zarządzonych  na

dzień 16 listopada 2014 r.: 

1) koordynatora gminnego do spraw obsługi systemu informatycznego obwodowych komisji

wyborczych  w obwodach utworzonych na obszarze Gminy Piła Pana Andrzeja Rawickiego

- Starszego Informatyka w Urzędzie Miasta Piły.

2) operatorów systemów informatycznych obwodowych komisji wyborczych w Pile, których

imienny wykaz stanowi załącznik.

§  2.  Szczegółowy  zakres  zadań  osób  uczestniczących  w  obsłudze  informatycznej

w  odniesieniu  do  koordynatora  gminnego  i  operatorów  informatycznej  obsługi  obwodowych

komisji wyborczych określa załącznik Nr 7 i 8 do uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia

22  września  2014  r.  w  sprawie  określenia  warunków  i  sposobu  wykorzystania  techniki

elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st.

Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast.

§ 3. 1. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia.

2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy

ogłoszeń w Urzędzie Miasta Piły i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Piły.

3. Zarządzenie podlega przekazaniu Komisarzowi Wyborczemu w Pile.

PREZYDENT MIASTA PIŁY

/-/ Piotr Głowski



Załącznik 
do zarządzenia Nr 1194(242)14
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 29 września 2014 r.

Wykaz operatorów systemów informatycznych obwodowych komisji wyborczych w Pile 
w wyborach samorządowych zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r.

NR
OKW

SIEDZIBA OBWODOWEJ KOMISJI
WYBORCZEJ W PILE

IMIĘ I NAZWISKO
OPERATORA

1 Szkoła Podstawowa Nr 5
im. Dzieci Polskich

al. Niepodległości 18  
Piła

KAMILA SOBCZAK

2 Gimnazjum Nr 4
im. I. J. Paderewskiego

ul. Kujawska 18
Piła

KATARZYNA RENNERT

3 Wyższa Szkoła Biznesu
ul. Sikorskiego 9

Piła
STANISŁAWA LIBERA

4 I Liceum Ogólnokształcące
im. Marii Skłodowskiej-Curie

ul. Wincentego Pola 11
Piła

MARIAN ŻEREBIŁO

5 Regionalne Centrum Kultury 
– Fabryka Emocji

pl. Staszica 1 
Piła

DANUTA 
NOWAK-BOGUSŁAWSKA

6 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 
im. Komisji Edukacji Narodowej

ul. Teatralna 1 
Piła

EWA SIENIAWSKA

7 Szkoła Podstawowa Nr 7
im. Adama  Mickiewicza
al. Wojska Polskiego 45

 Piła (WEJŚCIE A)

KATARZYNA PIWIŃSKA 

8 Publiczne Przedszkole Nr 13
ul. Kraszewskiego 2

Piła
JULIA CHEŁSTOWSKA-KRUPA

9 Szkoła Podstawowa Nr 7
im. Adama  Mickiewicza
al. Wojska Polskiego 45

 Piła (WEJŚCIE B)

JOANNA NOSEK

10 Publiczne Przedszkole Nr 12
ul. Reja 11

Piła
DARIA MOTYKA

11 Zespół Szkół Nr 3
im. Lotników Polskich
ul. Żeromskiego 41  
Piła (WEJŚCIE A)

ROMUALD WYLEGAŁA



12 Zespół Szkół Nr 3
im. Lotników Polskich
ul. Żeromskiego 41  
Piła (WEJŚCIE B)

WALDEMAR ŁASTOWSKI

13 MOSiR - Mała Hala Treningowa
ul. Żeromskiego 90  

Piła
HANNA RĘKOSIEWICZ

14 Publiczne Przedszkole Nr 18
im. Kubusia Puchatka
ul. Trentowskiego 3

Piła  

EWA GRUSZKA

15 Miejska Energetyka Cieplna 
Spółka z o.o. w Pile
ul. Kaczorska 20   

Piła

KATARZYNA SZTAFEL

16 Szkoła Podstawowa Nr 4
im. Mikołaja Kopernika

ul. Grabowa 18
Piła (WEJŚCIE A)

IWONA RYDELEK-SZARAJEW

17 Szkoła Podstawowa Nr 4
im. Mikołaja Kopernika

ul. Grabowa 18
Piła (WEJŚCIE B)

EWA JAROSZ

18 Zespół Szkół Muzycznych
im. Fryderyka Chopina

ul. Walki Młodych 1
Piła

AGNIESZKA MREŁA

19 Publiczne Przedszkole Nr 7
im. Pszczółki Mai

ul. Wincentego Witosa 22a
Piła  

JOLANTA MELER

20 Gimnazjum Nr 5
im. Tadeusza Kościuszki

ul. Bydgoska 23
Piła

MAŁGORZATA ZDRENKA

21 Szkoła Podstawowa Nr 2
im. Olimpijczyków Polskich

ul. Roosevelta 12  
Piła

JOANNA MIROSŁAWA MAŁECKA

22 Publiczne Przedszkole Nr 16
im. Czerwonego Kapturka

al. Powstańców Wielkopolskich 86a
Piła  

MAGDALENA ZWOLIŃSKA

23 Salezjańska Szkoła Podstawowa
im. Jana Pawła II w Pile   

ul. Andersa 34
Piła 

ALEKSANDRA DEGÓRSKA

24 Publiczne Przedszkole Nr 4
ul. Kusocińskiego 10a

Piła  
MAŁGORZATA LEŚNIAK

2



25 Specjalny Ośrodek 
Szkolno-Wychowawczy

im. Marii Grzegorzewskiej
ul. Śniadeckich 27 

Piła 

KAROLINA SIEROŃ

26 Publiczne Przedszkole Nr 19
im. Misia Uszatka

ul. Królowej Jadwigi 2
Piła  

ELŻBIETA GÓRNA

27 Zespół Szkół Nr 2
im. Królowej Jadwigi 

ul. Kr. Jadwigi 2
Piła 

DOROTA FIGAS

28 Publiczne Przedszkole Nr 6
im. Jasia i Małgosi
ul. Żeleńskiego 15

Piła  

PRZEMYSŁAW PAJĄK

29 Liga Obrony Kraju 
Koło w Pile

al. Niepodległości 154
Piła

BARBARA WAŚKOWIAK

30 Siedziba Rady i Zarządu Osiedla Koszyce
ul. Wenedów 8a-b

Piła
OLGA SŁABUSZEWSKA

31 Przedszkole Niepubliczne Caritas
ul. Promienna19u/8

Piła
JADWIGA ZBONIK

32 Publiczne Przedszkole Nr 14
im. Wróbelka Elemelka
ul. Jana Brzechwy 10

Piła  

DOROTA KRAWCZYK

33 Zespół Szkół Nr 1
im. Jana Brzechwy

ul. Brzozowa 4 
Piła

WOJCIECH NOSEK

34 Liceum Ogólnokształcące Towarzystwa
Salezjańskiego

im. św. Jana Bosko
ul. Dembowskiego 4

Piła

WERONIKA RUBIK

35 ENEA Operator Spółka z o. o.
Rejon Dystrybucji Piła

al. Poznańska 34 
Piła

MARTA GÓRKA

36 Siedziba Zarządu Osiedla Motylewo
ul. Sowia 2

Piła
JUSTYNA SKIBIŃSKA

3



37 Szkoła Podstawowa Nr 12 
z Oddziałami Integracyjnymi

ul. Lelewela 140    
Piła (WEJŚCIE A)   

AGNIESZKA DURKA

38 Szkoła Podstawowa Nr 12 
z Oddziałami Integracyjnymi

ul. Lelewela 140    
Piła (WEJŚCIE B)   

ALEKSANDRA GRACZYK

39 Pływalnia „Wodnik”
ul. Kossaka 102

Piła
BEATA LECIEJEWSKA

40 Dom Pomocy Społecznej
im. Jana Pawła II  w Pile 

ul. 11 Listopada 40
Piła

KINGA BORKOWSKA

41 Szpital Specjalistyczny w Pile 
im. Stanisława Staszica

ul. Rydygiera 1
Piła 

MARIOLA NOWAK

PREZYDENT MIASTA PIŁY
/-/ Piotr Głowski

4



Uzasadnienie

do zarządzenia Nr 1194(242)14

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia  29 września 2014 r.

w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego do spraw informatycznej obsługi wyborów

na terenie Miasta Piły i operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych

w Pile, w wyborach samorządowych zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r.

Obsługę i techniczno-materialne warunki pracy obwodowych komisji wyborczych, w tym

możliwość wykorzystania techniki elektronicznej, oraz wykonanie zadań związanych z organizacją

i  przeprowadzeniem  wyborów  na  obszarze  Gminy  Piła  zapewnia  Prezydent  Miasta.  Zadania

wykonywane w tym zakresie są zadaniami zleconymi jednostkom samorządu terytorialnego. 

Warunkiem  wykorzystania  techniki  elektronicznej  przez  Gminę  Piła  w  trybie  realizacji

zadań wyborczych w wyborach do Rady Miasta Piły, Rady Powiatu w Pile, Sejmiku Województwa

Wielkopolskiego  oraz  Prezydenta  Miasta  Piły  zarządzonych  na  dzień  16  listopada  2014  r.,

określonych  ustawą  z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy  oraz aktami wykonawczymi tej

ustawy, jest zapewnienie przez Prezydenta Miasta obsługi systemu informatycznego obwodowych

komisji  wyborczych  w  obwodach  utworzonych  na  obszarze  Gminy  Piła  przez  powołanie

koordynatora  gminnego  i  operatorów  systemów  informatycznych  obwodowych  komisji

wyborczych.

Szczegółowy  zakres  zadań  osób  uczestniczących  w  obsłudze  informatycznej

w  odniesieniu  do  koordynatora  gminnego  i  operatorów  informatycznej  obsługi  obwodowych

komisji wyborczych określają załączniki nr 7 i 8 do uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia

22  września  2014  r.  w  sprawie  określenia  warunków  i  sposobu  wykorzystania  techniki

elektronicznej  w  wyborach  do  rad  gmin,  rad  powiatów,  sejmików  województw  i  rad  dzielnic

m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 

W związku z powyższym podjęcie zarządzenia uznaje się za zasadne.

SEKRETARZ GMINY PIŁA

/-/ Roman Szarzyński


	Wykaz operatorów systemów informatycznych obwodowych komisji wyborczych w Pile
	w wyborach samorządowych zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r.

